Российская Федерация
Территориальная избирательная комиссия
Комсомольского района
города Тольятти Самарской области

РЕШЕНИЕ

	от 06.06.2018

	№ 44/3

О назначении председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков, участков референдума № 3901-3941

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной  избирательной комиссии Комсомольского района города Тольятти Самарской области от 06.06.2018 г. № 44/2 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума № 3901-3941», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 3901-3941, территориальная  избирательная комиссия Комсомольского района города Тольятти Самарской области
РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума № 3901-3941 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно приложению к настоящему решению.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий в срок до 11.06.2018 г.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области и соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Городские ведомости».

Председатель комиссии		______________________		Л.В. Учаева

Секретарь комиссии			______________________		Т.Е. Кирилина

	Приложение к решению ТИК
Комсомольского района
г. Тольятти Самарской области
от 06.06.2018 г. № 44/3

	Список председателей  участковых избирательных комиссий
избирательных участков, участков референдума № 3901-3941

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	3901
	Асоскова Инна Ивановна

	2
	3902
	Яськов Андрей Вячеславович

	3
	3903
	Пьянзина Тамара Вячеславовна

	4
	3904
	Бурушина Надежда Анатольевна

	5
	3905
	Кардаш Галина Николаевна

	6
	3906
	Ибрагимова Халида Мязгутовна

	7
	3907
	Федорова Наталья Васильевна

	8
	3908
	Загороднев Александр Иванович

	9
	3909
	Хмелева Елена Валентиновна

	10
	3910
	Потехина Валентина Александровна

	11
	3911
	Сачкова Валентина Викторовна

	12
	3912
	Пронина Лариса Викторовна

	13
	3913
	Ширяева Светлана Геннадьевна

	14
	3914
	Земцова Татьяна Владленовна

	15
	3915
	Мишушина Евгения Александровна

	16
	3916
	Кудряшева Марина Николаевна

	17
	3917
	Михайленко Марина Николаевна

	18
	3918
	Курезаев Сергей Александрович

	19
	3919
	Панкова Ольга Ивановна

	20
	3920
	Савельева Юлия Фяритовна

	21
	3921
	Соколова Марина Викторовна

	22
	3922
	Кривозубова Наталья Владимировна

	23
	3923
	Лапшина Ольга Сергеевна

	24
	3924
	Апресова Валентина Николаевна

	25
	3925
	Червонная Светлана Николаевна

	26
	3926
	Сергеева Оксана Владимировна

	27
	3927
	Кинцель Елена Анатольевна

	28
	3928
	Рассохина Ольга Александровна

	29
	3929
	Величко Татьяна Макаровна

	30
	3930
	Масленникова Оксана Николаевна

	31
	3931
	Репина Лариса Александровна

	32
	3932
	Хмель Татьяна Александровна

	33
	3933
	Живаева Елена Евгеньевна

	34
	3934
	Малова Вера Михайловна

	35
	3935
	Кирдянов Дмитрий Анатольевич

	36
	3936
	Николаева Наталья Александровна

	37
	3937
	Логачева Наталья Юрьевна

	38
	3938
	Сергиенко Екатерина Викторовна

	39
	3939
	Вершинина Елена Васильевна

	40
	3940
	Араскина Ирина Юрьевна

	41
	3941
	Маскайкина Алена Анатольевна

[bookmark: _GoBack]